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SİZİ NE
MOTİVE 
EDER?

Arabanız ister bir statü sembolü 
ister ailenin bir parçası olsun, 

bir sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel hissedin.

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni bir araba almaya hak kazandı. 
Eğer bir sonraki kazanan siz olmak istiyorsanız, üst grubunuz ile iletişime geçin ve bu 
teşviki kazanmak için neler yapılması gerektiğini öğrenin.

Bu dönem kazananlar
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AYHAN, SÜREYYA KORKUTAN (Nisan)
MURAT, NAZİRE ÖRGÜN (Nisan)
MUHAMMED SARI (Nisan)
AYŞE NUR ŞANSALI (Haziran)
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Arizona - Büyük 
Fikirler Diyarı

Forever Business Ownerlarımız 
her gün daha fazla insanın hayatını 
değiştirmesine yardım etme yoluyla 
Forever meşalesini 40 yıldır gururla 
taşımaktadır. Hızlı başlayan erken 
büyümemiz ve bugünün devam 
eden başarısı başkalarına yardım 
etme konusundaki tutkumuzun ve 
kararlılığımızın bir kanıtıdır. Forever 
etkinliklerimiz sırasında her birinizde 
gözlemlediğim mutluluk, Forever 
Ailesi olarak yaptığımız şeyle gerçek 
anlamda gurur duymamı sağlıyor. 

Eagle Manager organizasyonu 
güzel bir yerde iyi vakit geçirmenizi 
sağlamanın yanı sıra eğitim ve 
network yoluyla başarılarınızı ve sizi 
onurlandırmanın yollarından birisidir. 

Çabalarınız ve sıkı çalışmanızla 
bir araya gelen bu fikir, Forever 
işinizin yeni seviyelere ulaşmasına 
yardımcı olacaktır. Bu yıl Eagle 
Manager organizasyonunu evimizde 
yapacağımız için çok mutluyum, 
bu nedenle 40 yıl önce her şeyin 
başladığı yerde Forever’ın görkemli ve 
eğlence dolu etkinliklerinden birinin 
keyfini çıkarabilirsiniz. 

1978 yılında bir insanın hayatının 
büyüklüğünün, şimdi ve sonsuza dek, 
fikirlerinin büyüklüğü ile ölçüleceğini 
söyledim. Benim fikrim burada, 
Arizona'nın güzel Sonoran Çölü'nde 
başladı ve gerçeği söylemek gerekirse 
büyük bir şeye dönüştü. Aslında 
bakarsanız, hayal edebileceğimden 

çok daha büyük bir şeye dönüştü. 
Şimdi fikirlerinizin size nereye 
götüreceğini keşfetme zamanıdır ve 
EMR18 bunun farkına varmanız için 
mükemmel bir yer olacaktır. 

Hepinizi Forever’ın hayat bulduğu 
şehirde, evimizde ağırlamayı 
sabırsızlıkla bekliyorum.

Daima Sizinle,

Rex Maughan
CEO

1980 yılında yani Forever kurulduktan sadece birkaç yıl sonra mutluluğun maddi 
şeylerden, güzel havalardan veya güzel bir evden kaynaklanmadığını yazdım. Bu, 
insanlarımıza sunduğumuz hizmete ait bir yan üründür. O yıl bizim için önemli bir 
dönüm noktası oldu: Forever ilk kez, bir günde 1 milyon Amerikan Doları satışa ulaştı. 
Her bir Dolar başkalarının daha iyi görünmesine, daha iyi hissetmesine ve Forever 
fırsatını keşfetmesine yardımcı olmanın karşılığında kazanıldı.
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Favori 
Ürünlerinizin 
Arkasında 
Durun

Önde gelen bir global danışmanlık şirketi olan McKinsey & Company tarafından 
yapılan bir araştırmaya göre, yapılan satın almaların %50’sinden fazlası ağızdan 
ağıza pazarlama yani kişilerin ürün ya da olayları birbirine aktararak yayması yoluyla 
yapılmaktadır. Bu çalışma, doğrudan satışın özellikle doğru yapıldığı zaman, perakende 
satış için geçerli bir yöntem olduğunu göstermek amacıyla tekrar tekrar yapılmıştır.

Tüketiciler kitle iletişim araçlarına 
daha çok duyarsızlaştıkça, 
başkalarını dinlemeye ve seçimlerini 
yapmak için başkalarının 
düşüncelerini öğrenmeye yöneldiler. 
Aslına bakılırsa, yapılan bir başka 
araştırma ağızdan ağıza reklamın 
ücretli reklam ile kıyaslandığında 
satışları iki katına çıkardığını 
göstermiştir. Bu inanılmaz bir durum 
değil mi? 

Sosyal medya ve bloglar neyin 
popüler olduğunu belirler ve 
pek çok kişi yorumları okuyana 
kadar bir şey satın almaz. Yeni 
restoranlar, yeni filmler ve yeni tatil 
yerleri hakkında nasıl bilgi sahibi 
olduğunuzu düşünün. Arkadaşlarınıza 
mı sorarsınız? Yorumları mı 
okursunuz? Yeni ürünleri ve yeni 
şeyleri keşfetmenin bir numaralı yolu, 
tavsiyedir.

Tam olarak bunu yapan bir 
endüstrinin içinde olduğumuz 
için çok şanslıyız. Tüm yapmamız 
gereken, bunu doğru yaptığımızdan 
emin olmaktır.  Tavsiye sanatında 
başarılı olmanın tek bir sırrı vardır, 
o da dürüst olmaktır. Müşteriler 
güvenebilecekleri tavsiyelerde 

bulunulduğunu ve bilginin gerçek 
deneyimlerden kaynaklandığını 
hissetmek isterler.  

İnsanlara şu basit ifadeyi söylemeyi 
çok seviyorum, “Ürünün ürünü 
olun.” The Aloe Vera Company’nin 
bir temsilcisi olarak, insanlara 
Aloe ürünlerinin gerçekte neler 
olduğunu ve onların hayatlarını nasıl 
değiştirebileceğini göstermek sizin 
görevinizdir. Eğer başkalarının da 
bu keşfi yapmasını istiyorsak, onlara 
göre ürünlerimizin üstünlüğünün 
neler olabileceğini belirlemek bizim 
için ilk önemli adımdır. Sadece 
denediğiniz ve test ettiğiniz şeyleri 
satma araçlarına sahip olacaksınız. 
Her şey, her ürün için kendi görüş ve 
deneyimlerinizi geliştirmekle başlar. 

Aloe Vera bazlı ürünlerin satışları 
ve tüketimi artmaktadır. Bu, yeni 
bir trend değil ama yıllardır doğaya 
dayalı, tutkuyla ve ilgiyle geliştirilen 
ürünlere olan talep artmaya devam 
ediyor. İnsanların güvenebilecekleri 
daha doğal, sağlıklı ve yüksek 
kaliteye sahip ürünler sunan şirketlere 
yöneldikleri açıktır. The Aloe Vera 
Company olarak biz her zaman bunu 
hedefliyoruz.  

Aldığınız her ürünün güvenilir 
olmasını sağlamak adına ürünlerimizi 
kendimiz yetiştirmeyi, üretmeyi ve 
dağıtımını yapmayı tercih ediyoruz. 
Dikey bütünleşmemizin sonucu 
olan kalitenin ve ürünlerimizin bir 
temsilcisi olarak, sizin sözleriniz 
satışları arttırmak ve Forever’ın 
sunduklarını keşfetmeleri için diğer 
insanlara yardımcı olmak adına 
büyük önem taşır. Ürünlerin kullanımı 
ve bunlara dair düşüncelerinizi 
ve deneyimlerinizi başkalarıyla 
nasıl paylaştığınız, bu sosyal işin 
çalışmasını sağlayan asıl şeydir.   

Ürünleri kullanmak, başarılı bir 
iş kurmanın ilk adımıdır. İnançlı 
olun ve bir uzmana dönüşün. Bir 
Aloe Temsilcisi olun ve Forever’ın 
benzersiz ürün yelpazesine dair kendi 
deneyimlerinize dayalı bir iş geliştirin. 

Gülümsemeye Devam Edin,

Gregg Maughan
Yönetim Kurulu Başkanı
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En başarılı 20 FBO
Nisan - Mayıs - Haziran Kazanç

4321

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN ERCAN DOĞAN GÜLPERİ DAŞDEMİR SONGÜL EFE

8765

NURCAN, MUSA METİN AYŞE KAYA GÖNÜL, GIYASETTİN GÜVENER BETÜL GÜL

1211109

AVŞAR, NİHAL ÖZTEKİN AYŞE NUR ŞANŞALI SEVİNÇ BAŞAYVAZ NİYAZİ KORKMAZ

16151413

AYHAN, SÜREYYA KORKUTAN KADİR, NURTEN KOCATÜRK MURAT, NAZİRE ÖRGÜN ŞAKİR KARAMAN

20191817

NASTARAN AHADIAN ZEHRA İLTER YURDAGÜL YILDIZ SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ
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97. SUCCESS DAY 
22 TEMMUZ 2018 TEPEKULE KONGRE ve SERGİ MERKEZİ / İZMİR

Eagle Manager, Tanınmış Manager olduktan sonra o teşvik dönemi içinde 720 CC iş hacmi üreterek her dönem yeniden 
kazanılabilecek bir teşvik programıdır. 2018 Yılı bu teşvik programını kazanan Senior Eagle Managerlerımızı tebrik ediyoruz.

2018 Yılı bu teşvik programını kazanan Eagle Managerlerımızı tebrik eder çalışmalarında başarılar dileriz.
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Kurulduğu günden itibaren Forever'ın temel ilkesi, yenilikleri takip etmek ve 
başkalarına yardım etmek üzerine kurulmuştur. Devam eden büyüme ve başarımız 
sürekli gelişme göstermeyi gerektirir. Bu, her ürünümüz ile teknolojinin ön 
saflarında bulunmaktan daha fazlasını yapmak kısacası aynı zamanda FBO'larımıza 
yeni fırsatlar sunabilmek amacıyla elimizden gelenin en iyisini yapmak anlamına da 
gelmektedir.

Bu nedenle zaman içinde kanıtlanmış İş Planımıza 
Manager ve üstü seviyeler için Ekiplerinde yer 
alan Eagle Managerlar ile kariyer yapmaya 
imkan tanıyan heyecan verici bir ilave yaptığımızı 
bildirmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu ilkeyi 
aşağıda görebilirsiniz:

Bu hak kazanım döneminden (2018-2019) 
başlayarak Manager ve üstü seviyeler, Eagle 
Manager hak kazanımı için Temel Koşulları yerine 
getirerek ve Ekibinde Eagle Manager hatları 
geliştirerek kariyerlerini yukarı taşıyabilirler.

Manager ve üstü seviyede iseniz Ekibinizdeki Eagle 
Manager hatlarını saymaya ve kariyer yapmaya 
başlamak için yapmanız gereken tek şey, Temel 
Koşulları yerine getirmektir. Bu, Eagle Manager 
programının başladığı 2011 yılından itibaren tüm 
Eagle Manager hatlarınızı kullanabilmenizi sağlar. 
Temel Koşulları yerine getirdiğiniz 2011 yılından bu 
yana her Eagle Manager hattı, Eagle Manager hak 
kazanımı döneminin sonunda sizi yeni bir seviyeye 
taşıyacak şekilde bir araya getirilir.

Bu yeni Şirket ilkesi ileriye dönük olarak aktif 
bir biçimde devam edecektir. Bu nedenle 
Temel Koşulları bu yıl yerine getiremeseniz bile, 
önümüzdeki yıl Temel Koşulları yerine getirerek 
geçmişteki Eagle Manager hatlarınızı aktifleştirebilir 
ve kariyer yapmada kullanabilirsiniz. Aynı hatta 
birden fazla Eagle olsa bile, her Eagle hattı 1 kez 
sayılacaktır.

YENİ
ŞİRKET
İLKESİ Eagle Managerlar

ile
yeni kariye

rlere ulasın
!

TEMEL KOŞULLAR
100 CC'si herhangi bir ülkede 
üretilen Yeni CC olmak üzere 
toplamda 720 CC üretiniz.

Herhangi bir ülkede kişisel olarak 
kaydedilmiş 2 yeni Supervisor 
hattı oluşturunuz.

Her ay Aktifliğinizi yapınız.

Her ay Liderlik Aktifliğinizi yapınız.

•

•

•

•

Kurulduğu günden itibaren Forever'ın temel ilkesi, yenilikleri takip 
etmek ve başkalarına yardım etmek üzerine kurulmuştur. Devam 
eden büyüme ve başarımız sürekli gelişme göstermeyi gerektirir. 
Bu, her ürünümüz ile teknolojinin ön saflarında bulunmaktan daha 
fazlasını yapmak kısacası aynı zamanda FBO'larımıza yeni fırsatlar 
sunabilmek amacıyla elimizden gelenin en iyisini yapmak anlamına da 
gelmektedir.

Bu nedenle zaman içinde kanıtlanmış İş Planımıza Manager 
ve üstü seviyeler için Ekiplerinde yer alan Eagle Managerlar 
ile kariyer yapmaya imkan tanıyan heyecan verici bir ilave 
yaptığımızı bildirmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu ilkeyi 
aşağıda görebilirsiniz:

Bu hak kazanım döneminden (2018-2019) başlayarak 
Manager ve üstü seviyeler, Eagle Manager hak kazanımı için 
Temel Koşulları yerine getirerek ve Ekibinde Eagle Manager 
hatları geliştirerek kariyerlerini yukarı taşıyabilirler.

Manager ve üstü seviyede iseniz Ekibinizdeki Eagle 
Manager hatlarını saymaya ve kariyer yapmaya başlamak 
için yapmanız gereken tek şey, Temel Koşulları yerine 
getirmektir. Bu, Eagle Manager programının başladığı 
2011 yılından itibaren tüm Eagle Manager hatlarınızı 
kullanabilmenizi sağlar. Temel Koşulları yerine getirdiğiniz 
2011 yılından bu yana her Eagle Manager hattı, Eagle 
Manager hak kazanımı döneminin sonunda sizi yeni bir 
seviyeye taşıyacak şekilde bir araya getirilir.

Bu yeni Şirket ilkesi ileriye dönük olarak aktif bir biçimde 
devam edecektir. Bu nedenle Temel Koşulları bu yıl yerine 
getiremeseniz bile, önümüzdeki yıl Temel Koşulları yerine 
getirerek geçmişteki Eagle Manager hatlarınızı aktifleştirebilir 
ve kariyer yapmada kullanabilirsiniz. Aynı hatta birden fazla 
Eagle olsa bile, her Eagle hattı 1 kez sayılacaktır.

Eagle Managerlığa hak kazanmasanız bile eğer Eagle 
koşullarını yerine getiriyorsanız, her yıl Eagle Manager hak 
kazanımı döneminin sonunda yeni Eagle Managerlar bu 
toplama eklenecektir.

Eagle Managerlar i
le

yeni kariye
rlere ulasın

!

TEMEL KOŞULLAR
100 CC'si herhangi bir ülkede 
üretilen Yeni CC olmak üzere 
toplamda 720 CC üretiniz.

Herhangi bir ülkede kişisel olarak 
kaydedilmiş 2 yeni Supervisor 
hattı oluşturunuz.

Her ay Aktifliğinizi yapınız.

Her ay Liderlik Aktifliğinizi yapınız.

•

•

•

•

YENİ
ŞİRKET
İLKESİ
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Eagle Managerlığa hak kazanmasanız bile eğer 
Eagle koşullarını yerine getiriyorsanız, her yıl Eagle 
Manager hak kazanımı döneminin sonunda yeni Eagle 
Managerlar bu toplama eklenecektir.

Her seviye için kaç adet Eagle Manager hattına sahip 
olmanız gerektiğini aşağıda görebilirsiniz.

Senior - 1 Eagle Hattı

Soaring - 3 Eagle Hattı

Sapphire - 6 Eagle Hattı

Diamond Sapphire - 10 Eagle Hattı

Diamond - 15 Eagle Hattı

Double Diamond - 25 Eagle Hattı

Triple Diamond - 35 Eagle Hattı

Centurion Diamond - 45 Eagle Hattı

Şu anda yürürlükte olan 1. Nesil Managerlar ile Kariyer 
Yapma ilkesi hiçbir değişikliğe uğramadan aynı şekilde 
devam edecektir. Ancak kariyer yapmak için iki (2) 
koşul birleştirilemez. Kariyer yapmaya hazırsınız ancak 
hala sorularınız mı var? Bunun için Sponsorunuz veya 
Genel Müdürlüğümüz ile iletişime geçebilirsiniz.

Her seviye için kaç adet Eagle Manager hattına sahip 
olmanız gerektiğini aşağıda görebilirsiniz.

Senior - 1 Eagle Hattı

Soaring - 3 Eagle Hattı

Sapphire - 6 Eagle Hattı

Diamond Sapphire - 10 Eagle Hattı

Diamond - 15 Eagle Hattı

Double Diamond - 25 Eagle Hattı

Triple Diamond - 35 Eagle Hattı

Centurion Diamond - 45 Eagle Hattı

Şu anda yürürlükte olan 1. Nesil Managerlar ile Kariyer 
Yapma ilkesi hiçbir değişikliğe uğramadan aynı şekilde 
devam edecektir. Ancak kariyer yapmak için iki (2) koşul 
birleştirilemez. Kariyer yapmaya hazırsınız ancak hala 
sorularınız mı var? Bunun için Sponsorunuz veya Genel 
Müdürlüğümüz ile iletişime geçebilirsiniz.
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En son ne zaman beğendiğiniz harika 
bir restoran, yeni bir mağaza ya da 
deneyimlediğiniz bir olay hakkında 
biri ile konuştuğunuzu düşünün. 
Muhtemelen yemeği, satın almayı 
ya da deneyiminizi özel kılan şeyleri 
başkalarıyla bir an önce paylaşmak 
için sabırsızlandınız. 

Paylaşma, kendi deneyimlerimizi 
göstererek başkalarının da aynı 
olumlu deneyimlere sahip olması 
ve bizim yaşadığımız keyfin ve 
mutluluğun benzerini yaşaması 
isteğinden kaynaklanan bir duygu 
tarafından yönlendirilir. Bu durum, 
doğası itibarıyla başkalarına 
yardım etme fikrine bağlıdır ve 
sosyal işimizin çalışmasının ana 
sebeplerinden biridir. Çünkü 
başkalarına yardım edeceğini 
ya da onların iyi hissetmelerini 
sağlayacağını düşündüğümüz şeyleri 
paylaşma isteği duyarız. Doğal 
olarak sevdiğimiz ürünlerden ya da 
hayatımızı daha iyiye doğru değiştiren 
iş fırsatından yararlanmalarını isteriz.  

40 yılı aşkın bir süredir, her biriniz 
ürünlerimizi sevdiğiniz ve onları 
başkalarıyla paylaşma isteği 

duyduğunuz için büyüdük. Bu, iş 
modelimizin ana etmenlerinden biri 
olarak işimizin önemli bir parçasıdır.   

1. 4 CC Aktifliğinizi yapın.
2. Ürünleri kullanın.
3. Ürünleri paylaşın. 
4. Her ay yeni birilerine Sponsor olun.  
5. Her teşvik programına hak 
kazanın. 

Paylaşma yoluyla aynı zamanda 
güçlü bir müşteri tabanı 
oluşturuyorsunuz. Bu, sağlıklı bir 
Forever işi geliştirmenin ayrılmaz bir 
parçasıdır. Ürünlerimizi seven, daha 
iyi görünen ve daha iyi hisseden 
insanlar daha sonra gidip başkalarıyla 
bu deneyimlerini paylaşacaktır ve bu 
tür pozitif paylaşımlar hızla yayılır. 

Kendi işiniz için ne kadar paylaşımda 
bulunduğunuzu bir düşünün, bu 
arada sadece bire bir görüşmelerinizi 
ya da iş sunumlarınızı kastetmiyorum, 
gerçek paylaşımından söz ediyorum. 
Kişisel deneyimlerinizi başkalarına 
gerçek anlamda aktardığınızda, 
onlarla duygusal olarak bir bağ 
kurarsınız. Sadece onlara bir şey 
satmak için değil, onlara yardım 

etmek amacıyla sevdiğiniz bir 
şeyden bahsetme isteğiniz ile güven 
sağlarsınız. Kişisel deneyimlerinizi 
paylaşırsanız, insanlarla daha derin 
bir bağ kuracağınızı düşünüyorum ve 
başkalarına yardım ederek işiniz daha 
da büyüyecektir. 

Forever ile ilgili sevdiğiniz her şeyi 
paylaşmaya devam edin; çünkü 
paylaşmak doğanızda var.  

Gülümsemeye Devam Edin,

İyi şeyleri paylaşmak doğamızda var. 

Gregg Maughan
Yönetim Kurulu Başkanı

Paylaşmanın 
Gücü
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Satışlarınız artmaya mı başladı? Belki 
Sponsor olduğunuz kişi sayısı da 
yükseliyor. Tebrik ederiz! İşte Forever 
yolculuğunun anlamı budur. Şimdi 
primlerinizi aldığınızdan emin olma 
zamanı. Paranızı almanın en hızlı 
yolu, Forever GlobalPay hesabınızı 
aktif hale getirmenizdir. 

Hesabınızı aktif hale getirmeniz 
masaüstü bilgisayar, akıllı telefon 
veya tablet üzerinden ödeme 
bilgilerinize erişmenizi sağlar. 
Hesabınızı yönetebilir ve ödeme 
zamanını ve koşullarını kendiniz 
planlayabilirsiniz.   

Forever GlobalPay’a Nasıl 
Başlanır

Primlerinizi GlobalPay ile almak 
için izlemeniz gereken üç önemli 
adım var. Bu adımları izlemek 
oldukça kolay ve siz hesabınızı 
aktif hale getirirken size yardımcı 
olmak için eğitici videolarımızdan 
yararlanabilirsiniz.  

Birinci adım: İletişim 
e-postanızı onaylayın. 

Yapmak istediğiniz ilk şey, sistemde 
doğru e-postaya sahip olduğunuzu 
doğrulamak için FBO hesabınızı 
kontrol etmektir. Yeni ödemeler ve 
primlerden e-posta yoluyla haberdar 
edileceksiniz. Bu nedenle, bu 

bildirimlerin doğru adrese gelmesini 
sağlamak önemlidir. Eğer değişiklik 
veya düzeltme yapmanız gerekiyorsa, 
Genel Müdürlüğümüz ile iletişime 
geçebilirsiniz.

İkinci adım: Ödeme ile ilgili 
e-postayı aldığınızda FGP 
hesabınızı aktif hale getirin.
 
İlk prim ödemesi ile ilgili bildirim 
e-postanızı alır almaz, https://
globalpay.foreverliving.com sayfasını 
ziyaret ederek hesabınızı aktif hale 
getirmeniz gerekir. Bundan sonra 
ne zaman prim kazancınız olursa 
ödeme tarihinde FGP hesabınıza 
ödenir ve bununla ilgili olarak bir 
e-posta ödeme bildirimi alırsınız. İlk 
priminizi kazanana kadar hesabınızı 
aktifleştirmenize gerek yoktur.  

Üçüncü adım: Ödemenizi ne 
şekilde almak ve paranızı nasıl 
transfer etmek istediğinizi 
seçin! 

FGP size aşağıdaki metotlar ile 
işlem yapma imkânı sunar:  

1. Banka hesabına aktarma 
2. Havale
3. Ön ödemeli Visa kart
4. Ödemeleri tek tek başlatma veya 
otomatik aktarım başlatma. 

Neden Forever Global Pay?

Forever Global Pay,  öncelikle 
FBO olmak istemenizi sağlayan 
tüm nedenleri kapsar.  Kolaylık, 
esneklik ve özgürlük. Hesabınıza 
internet bağlantısı olan her yerden 
erişebilmenizi ve nasıl ödeme 
alacağınızı seçebilmenizi sağlar. 

Düzgün ve sorunsuz 
çalışmanız için ihtiyacınız olan 
tüm destek

Hesabınızı aktif hale getirme 
zamanı geldiğinde http://pages.
foreverliving.com/fgp adresinde 
yer alan yararlı kaynak sayfamıza 
göz atmanızı öneririz. Bu kılavuz, 
hesabınızı oluşturmanıza yardımcı 
olacak ve primleri kazanmaya 
başlamanızı kolaylaştıracak yararlı 
bilgiler ve eğitici videolar ile doludur. 
Forever Ailesi’nin bir parçası 
olduğunuz için mutluluk duyuyoruz 
ve bu harika ve güçlendirici yolculuk 
boyunca size destek olmak için 
buradayız. Forever GlobalPay, 
Forever işiniz büyürken sizin için 
önemli bir kazanç olacaktır. 

*Ödeme seçenekleri ülkelere göre 
değişiklik gösterebilir. 

Daha fazla bilgi için http://pages.
foreverliving.com/fgp web 
adresinizi ziyaret edebilirsiniz. 

Primlerinizi Forever 
GlobalPay ile Alın
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Bu inanılmaz endüstride yer alan 
ben ve diğer birçok kişinin bildiği 
gibi, bu sistem iş yapıyor ve sadece 
sizin hayatınızı değil, arkadaşlarınızın 
ve ailenizin de hayatınızı değiştirme 
potansiyeline sahip. İş yapması için 
sadece ona ön yargıyla değil açık 
görüşlülükle yaklaşmanız, beklenenin 
tersini yapmak istemeniz ve farklı bir 
şey yapmaya hazır olmanız gerekir. 

Hepimiz şahsi işimize ve şirketimize 
aynı noktada başlarız. Her birimiz 
aynı ürünlere, aynı iş planına ve 
şirketin verdiği aynı desteğe sahibiz; 
yine de bazıları bunlarla başarılı 
olur, bazıları ise olamaz. O halde bu 
farkı yaratan nedir? Oldukça basit, 
fark işi yapan insandan kaynaklanır. 
Network Marketing’in iş yapmasını 
istiyorsanız, onu sadece bunu 
yapmaya hazır hale getireceksiniz; 

diğer taraftan bunu yapmaya hazır 
değilseniz tahmin edin ne olur, iş 
yapmaz. 

Tıp doktorluğu diploması almak 
için kayıt olan kişilerin 6 ay 
sonra “Doktor olmak için eğitim 
almanın bir anlamı yok, bu meslek 
yürümez.” deyip sadece 6 ay sonra 
bıraktıklarını göremezsiniz. Network 
Marketing de bundan farklı değildir. 
Öğrenilmesi gereken bir meslektir. 
Başarılı olmak için üzerinde uzman 
olunması gereken belirli beceriler 
ve geliştirilmesi gereken bir zihniyet 
vardır. Bazı insanlar Network 
Marketing’in yürümediğini iddia 
ederek birkaç ay sonra bırakırlar. 
Bunun nedeni, bir gecede başarı elde 
edememiş olmalarıdır ve bu beni hala 
şaşırtıyor. Dahası, bu insanlar sonra 
gidip dışarıda Network Marketing’in 

iş yapmadığını anlatıyorlar, ne var 
ki kendilerini bu işe yeteri kadar 
vermediklerinden ve bu nedenle bu 
sistemin onlar için çalışmadığından 
hiç bahsetmiyorlar.  

Yaptığımız şeyin herkese uygun 
olmadığını biliyorum ve her birimizin 
farklı olması gayet normal. Bazı 
insanlar her ay alacakları belirli bir 
maaş ile güvenli bir hayat yaşamayı 
tercih ederler. Ancak farklı olmayı 
göze alan, büyük hayalleri olan ve 
daha iyi bir yaşam isteği taşıyanlar 
için bunların hepsini ve çok daha 
fazlasını elde etmeyi sağlayacak 
bir yol var. Bunun için bu insanların 
sadece Network Marketing’in bir iş 
olduğuna inanmaları yeterli.

BU İŞ YÜRÜMEZ

JAYNE LEACH

“Bu iş yürümez.” Network Marketing söz konusu olduğunda kaçımız bu 
sözleri duyduk? Doğrusunu söylemek gerekirse, yıllardır bunu bana söyleyen 
insanların sayısını hatırlamıyorum. Eskiden savunmaya geçerdim ama şimdi 
basitçe gülümseyip omuzlarımı silkiyorum ve “Biliyor musun, muhtemelen 
haklısın, bu iş yürümez.” diyorum.
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Bunun yanında iyi haber şu ki, 
başarıya giden yol tek başınıza 
çıkmanız gereken bir yol değildir. 
Tüm yol boyunca size yardımcı olma 
ve destek verme konusunda söz 
vermiş bir Ekibiniz olacaktır ancak 
aşağıdaki detayları da dikkate almak 
isteyebilirsiniz.

Hedeflerinizi belirleyin
Hedefleriniz başarıya ulaşmak 
için yolculuğunuzu planlamanız 
konusunda size yardımcı olur. Bu 
nedenle, onlara “neden” ulaşmak 
istediğinizin yanı sıra “nasıl” 
ulaşacağınız üzerine de odaklanın. 
Ardından hedefinize ulaşmak için 
her gün neler yapmanız gerektiğini 
tasarlayın.

Harekete geçin
Herkes güzel konuşur ancak harekete 
geçmek söz konusu olduğunda 

sadece ciddi olanlar bunu yapar. 
Günlük, haftalık ve yıllık olarak 
neler yapacağınızı bilmeniz gerekir. 
Yapmanız gerekenler “nedeninizle” 
ilişkili olmalı ve eğer “nedeniniz” 
derin köklere sahipse ve ona ulaşmak 
konusunda istekliyseniz, günlük 
olarak neler yapmanız gerektiğini 
öğrenirsiniz.

Kararlı olun
Tam potansiyelinize ulaşmak için 
bazı riskler almanız gerekecektir, 
bunlardan ilki güvenli alanınızın dışına 
çıkmaktır. İlk adımı atmak daima 
zordur ancak elde ettiğiniz sonuç 
buna değer ve edindiğiniz tecrübe 
paha biçilmezdir.

Şimdi başlayın
Neden bekleyesiniz? Hayallerinizi 
gerçeğe dönüştürmeye başlamak 
için şimdiden daha iyi bir zaman 

yoktur. Size gülecek, harekete geçme 
ve farklı bir şeyler yapma kararı 
verdiğiniz için çılgın olduğunuzu 
söyleyecek insanlar konusunda 
endişelenmeyin. Büyük düşünün ve 
istediğiniz hayatı yaşayana kadar 
durmayın. İhtiyaç duyduğunuzda 
yardım istemekten korkmayın. 
Daha sonra plan yapın, ne yapmayı 
planladıysanız gerçekleştirin ve 
ardından yaptıklarınızı gözden 
geçirin.

Hayaller kurun ve hayatınızı 
başkalarının ellerine bırakmayın.

BAŞARIYA GİDEN KESTİRME 
YOLLAR YOKTUR

JAYNE LEACH

Başarıya giden kestirme yollar yoktur. Size bu kötü haberi verdiğim için 
üzgünüm ancak başarı kendinizi ve çevrenizdekileri geliştirmek adına daima 
çalışacağınıza dair bir taahhütte bulunmanın yanı sıra çok sıkı çalışmayı ve 
sabırlı olmayı gerektirir.
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Bu değişimin ve daha dayanıklı bir 
paketleme sistemine geçme kararının 
arkasında birçok neden vardı. Ancak, 
bunu sadece bizden duymayın 
istiyoruz. Forever Living’in kurucusu 
Rex Maughan’ın da bu heyecan verici 
değişim için söyleyecekleri var, “Tetra 
Pak teknolojisi ve onun yararları ile 
ilgili daha detaylı bilgi edindiğimde 
ve yeni tasarımı gördüğümde, bunun 
Forever için güçlü bir değişim ve 
gelecek için büyük bir adım olduğunu 
hissettim.”

Aseptik Tetra Pak paketleme 

Daha önce aseptik paketleme 
işlemimizden bahsettiğimizi duymuş 
olabilirsiniz ancak bu tam olarak ne 
anlama geliyor? Aseptik kelimesi 
zararlı bakteriler, virüsler veya 
mikroorganizmalar içermez anlamına 
gelir. Esas olarak, aseptik paketleme 
işlemi hem ürün hem de paketin tam 
anlamıyla sterilize olmasını sağlar. 

Aloe Vera jellerimiz ilk olarak 
sterilizasyon işleminden geçer ve 
daha sonra yararlarını içine korumak 

Forever Living bu yılın başında cesur bir adım attı. Dünya çapındaki FBO’ların ve 
müşterilerin her zamanki favorisi ve orijinal Forever Aloe Vera Gel’in ambalajı olan 
simgesel küçük sarı bidonumuz, gıda işleme ve paketleme konusunda bir dünya lideri 
olan Tetra Pak’a terfi etti.

Forever Aloe Vera 
İçecekleri Tetra Pak Kutuda

Plastik şişelerden 
daha dayanıklıdır ve 
soğuk ortamlarda 
çatlamaz.

1’nci, 2’inci, 4’üncü ve 6’ıncı 
Katmanlar
Polietilen
Dışarıdaki neme karşı koruma 
sağlar ve diğer katmanları bir 
arada tutar.

3’üncü Katman
Alüminyum Folyo
Besin değerini ve tadı korumak 
için oksijen ve ışığa karşı 
koruma sağlar.

5’inci Katman
Karton
Dayanıklılık, güç ve yüzey 
düzgünlüğü sağlar.

Koruyucu 
maddeler olmadan 
kaliteyi sağlamak 
için steril kalmayı 
sürdürür.

TEMEL PAKETLEME YARARLARI

%100 geri 
dönüştürülebilir 6 
katman

Tetra Pak Paketleme 
Neden Önemlidir
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için yüksek ısıda hızla ısıtılır. Paketleme, aseptik gıda 
işlemindeki son adımdır. Tüm makineler ve çevre dahil 
olmak üzere süreçteki her şey steril olmalıdır. Bu, 
paketleme işlemi yapılırken bakteri riski olmadığı anlamına 
gelir.  

Tetra Pak paketi, Aloe’nin değerli besin maddelerinin 
büyük bir kısmını korumamıza ve bu taze lezzeti devam 
ettirmemize olanak sağlar. Bu da, koruyucu maddelere 
gerek duymadan Aloemizin raf ömrünü korumak anlamına 
gelir.

Çevre dostu

Forever gel kutumuzun altına bakarsanız, FSC logosunu 
görürsünüz. Orman Yönetim Konseyi (FSC), Tetra Pak 
kutusunun odun lifi paketleme malzemesinin sorumlu 
bir şekilde yönetilen ormanlardan tedarik edildiğini 
onaylamıştır. Ormanlarımızın geleceğini garantiye almak 
için malzemelerimizi nasıl tedarik ettiğimiz konusunda 
dikkatli olmalıyız. 

Çevre dostu olan sadece karton ambalajımız değil, aynı 
zamanda kapaklarımız da geri dönüşümlüdür. Kapaklar 
plastik olanları ile kıyaslandığında çevreye daha az 
zararlı olan şeker kamışından türetilmiş gıda dışı bir 
maddeden yapılır. Kutunun bütünü geri dönüştürülebilir 
malzemelerden üretilmiştir, bu da Forever olarak çevreye 
verdiğimiz önemi ortaya koymaktadır.  

İleri dönüşüm Tetra Pak kutuları

Forever Aloe Vera Gel’in yeni Tetra Pak paketi bizi çok 
heyecanlandırdı, bu nedenle bu konu ile ilgili ayın ürünü 
yarışması düzenledik. İnsanlardan Forever Aloe Vera 
Gel’in geri dönüşümünü en iyi ve en yaratıcı şekilde 
ortaya koymalarını istedik ve onlar da bizi hayal kırıklığına 
uğratmadı.  

Kazanan kişi “yakıtının Aloe olduğu” söylenen karton bir 
araba yaptı. Hatta sürücü koltuğunda bir Forever bebeği 
vardı!

Pek çok başarılı katılım oldu ve bize yeni Tetra Pak 
paketinin birçok farklı şekilde geri dönüştürülebileceğini 
kanıtladılar.  En iyi örneklerden bazılarını burada 
görebilirsiniz.

Bu kullanışlı cüzdan ile asla parasız kalmazsınız.

Bu teknenin adının HMS (Majestelerinin Gemisi) Vera 
olduğunu hayal ediyoruz.

Bu çalışma 
Forever Aloe Berry 
Nectar kutusu ile 
yapılmasına rağmen, 
bunu da kabul ettik; 
çünkü çok zekice 
hazırlanmış bir 
tasarımdı.

Tetra Pak paketlerimiz sadece çevre dostu olmakla 
kalmaz aynı zamanda ürünlerin daha taze kalmasını 
kolaylaştırır ve çok eğlenceli de olabilir. Bir yararını 
daha duymak ister misiniz? Buzdolabınıza bile daha çok 
uyuyor. 

Yeni Tetra Pak paketimiz hakkında ne düşünüyorsunuz? 
Düşüncelerinizi sosyal medya aracılığıyla bizimle 
paylaşabilirsiniz. 
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Doğal ürünler, sürdürülebilir kaynağı 
olan et ve adil ticaret ürünleri son 
yıllarda talebe bağlı olarak artış 
gösterdi. Bu nedenle, şirketlerin bir 
ürüne ait içerik maddelerinin kaynağı 
söz konusu olduğunda çiftlikten 
masaya açıklamasına yönelik 
eğilimlerini görmek hiç şaşırtıcı değil. 

İnsanlar yiyecek ve içeceklerinin 
nereden geldiğini bilmek isterler ve 
bunu bilmeye hakları vardır. İşte 
bu nedenle, Forever Living olarak 
bitkiden ürüne felsefemizin iş yapma 
yöntemimiz olduğunu söylemekten 
gurur duyarız. Bunu farklı olmak 
için değil, temel ilkelerimizden biri 
olan doğru olanı yapma inancımız 
sebebiyle yaparız. 

Dikey bütünleşmiş bir şirketiz, 
bu sadece üretim ve dağıtım 
operasyonlarına değil aynı zamanda 
Aloemizin yetiştiği tarlalara da sahip 
olduğumuz anlamına gelir. Süreç 
ve bu süreç dâhilinde ürettiğimiz 
ürünlerin kalitesi konusunda 
kendimize son derece güveniyoruz ve 
kendimizi “The Aloe Vera Company” 
olarak görüyoruz. Bu süreç ve 
ürünlerimizin saflığı konusunda daha 
fazla bilgi edindikten sonra sizin de 
aynı güveni duyacağınıza inanıyoruz. 

Aloemiz toprağa kök saldığı andan 
itibaren kalın ve yeşil yapraklarının 
dolgun ve sağlam yetişmesini 
sağlamak amacıyla her bir Aloe’nin 
özenle büyütülmesini sağlarız. 
Yaklaşık bir yıl sonra alt yapraklar 
yeterli olgunluğa eriştiğinde, her 
birini elle hasat ederiz. En fazla Aloe 
Vera jel özünü elde edeceğimizden 
emin olmak adına sadece tam olarak 
olgunlaşan yaprakları toplarız.  

Her bir yaprak bitkiden 
ayrıldıktan sonra, yıkama ve 
kesim için tesislerimizdeki işleme 
istasyonumuza taşınır. Elle kesim 
işlemi yapılmadan önce her yaprak iki 
kez yıkanır. Elle yapılan kesim işlemi 
kabuğun tamamen çıkarılmasını 

ve sadece besleyici iç yaprak jelin 
kalmasını sağlar. Aloe Vera jel 
daha sonra çeşitli kalite kontrol 
noktalarından geçer ve işlenmek 
üzere aseptik tankına gitmeden önce 
içerisinde herhangi bir şey kalmaması 
için özenle ayıklanır. Tüm bu işlemler, 
Aloe’nin bütün yararlı özelliklerinin 
bozulmadan kalmasını sağlamak için 
altı saat içinde tamamlanır.

Aseptik işlem sırasında koruyucu 
maddelere ihtiyaç duymadan 
kötü bakteriler güvenli bir şekilde 
azaltılırken, jel yararlarını ve tazeliğini 
koruması için yüksek ısıda hızla 
ısıtılır. Nihai ürünün taze lezzetli 
ve mümkün olduğunca besleyici 
olmasını sağlayan bu işlemin Aloe’nin 
vitamin içeriğinin %300’ünden 
fazlasını koruduğu kanıtlanmıştır. 
Saf Aloe Vera jel daha sonra üretim 
tesislerimizden birine transfer 
edilmek üzere büyük partiler halinde 
dolum tankları içine konur.  

Her yıl 8 milyon galondan fazla 
Aloe Vera jel tarlalarımızdan 
üretim tesislerimize aktarılır. 
Dallas, Teksas’da bulunan Aloe 
Vera of America tüm dünyadaki 
Aloe operasyonumuzun üretim 
merkezidir. Bu en gelişmiş tesisimiz, 
en yeni üretim teknolojisi, ürün 
laboratuvarları, ürün araştırma ve 
geliştirmeye sahiptir. 

Yığın halinde paketlenen jel 
üretim tesisine ulaştığında, özel 
formüllerimiz gereği içerisine ek içerik 
maddeleri eklenir. %99,7 iç yaprak 
jeli içeren Forever Aloe Vera Gel®  
taze bir Aloe Vera yaprağını keserek 
elde edeceğiniz saflığa en yakın olan 
üründür. Diğer formüller arasında 
ek besleyici yararlar, meyveli ve 
lezzetli bir tat için meyve suları ve 
konsantreleri ile tatlandırılan Forever 
Aloe Berry Nectar® ve Forever Aloe 
Peaches™ yer alır. 

Ürün, tüm ürün özelliklerini 
taşıdığından emin olmak adına çeşitli 

testlere tabi tutulur ve sonrasında 
ikinci bir kez yüksek ısıda hızla ısıtılır. 
Bu, eklenen içerik maddelerinden 
herhangi birinin ürünün kalitesine ya 
da bütünlüğüne zarar verebilecek 
şekilde formüle etki etmesini engeller. 
Ürün buradan paketleme hattına 
gönderilir. 

Her Tetra Pak paketi Forever’ın 
Aloe Vera içecekleri ile doldurulana 
kadar düz bir formdadır. Bu steril 
paketler, ürün ile doldurulduğu 
zaman Tetra Pak kutusu şeklini alır. 
Kutu dolduğunda kapağı eklenir. Son 
kalite kontrolleri yapılır ve Aloe Vera 
içeceklerimiz sevkiyat için yola çıkar.   

Aloe Vera of America ve Hollanda’da 
bulunan Forever Direct, dünya 
çapında 160’dan fazla ülkeye 
Forever ürünlerini tedarik eder. 
Kendi dağıtım ağımıza sahip olmak, 
teslim sürelerini kontrol etmemize, 
maliyeti düşürmemize ve sıkı 
kalite standartlarımızın dağıtım 
kanallarımızda güvence altına 
alınmasına imkân tanır.    

Bu tesisler, dünya çapında daha 
küçük dağıtımlar için imkân 
sağlamakta ve şimdi 12 ülkede 
müşterilere doğrudan gönderim 
yapmaktadır. Bu önemli tedarik 
zincirinin bir parçası olmaktan gurur 
duyan örnek ekiplerimiz tarafından 
yönetilen son teknoloji ürünü 
karmaşık sistem, sipariş ettiğiniz her 
ürünün en doğru şekilde bir arada 
paketlenmesini sağlar. Her paket 
dikkatlice gözden geçirilir ve güvenli 
bir şekilde kapınıza kadar ulaşmasını 
sağlamak için özenle kapatılır.    

“Bitkiden ürüne, üründen size” 
felsefemiz, sürecin her aşamasında 
maliyetleri ve en önemlisi 
ürünlerimizin kalitesini kontrol 
edebilmemizi sağlar. Bu, en iyi 
ürünü aldığınız bilinciyle rahat 
hissedebileceğiniz anlamına gelir.

Aloe 
Doğadaki 

Gibi
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Forever Living ile 2011 yılının Ağustos ayında garsonluk yaparken tanıştım. 9 
ay içinde Manager,  3. yılda Senior Manager ve 7. yılda ise Soaring Manager 
kariyerine ulaştım. Bu 7 yıl içerinde güzel bir ev ve güzel bir araba aldım. Aynı 
zamanda 2 defa Amerika’ya ayrıca Yunanistan’a, Dubai’ye ve daha birçok 
ülkeye gitme fırsatım oldu. Bu işin sırrı, ürünlere ve bu işe inanmaktan geçiyor. 
Hedeflerimizin ve hayallerimizin olması gerekiyor. Sebeplerimizin güçlü olması 
ve sizi heyecanlandıracak hayalleriniz olması gerekiyor. 7 yıl öncesine kadar 
yaşadığım hayat gerçekten zor ve sıkıntılıymış. Ben Forever Living ile tanıştıktan 
sonra güzel bir hayat yaşadığımı hissettim. Burada tabi ki Ekip arkadaşlarıma çok 
şey borçluyum. Bizim işimiz insanlara yardımcı olmak, sadece bunu hissedin ve 
hissettirin. Hedefim kariyer basamaklarını tırmanarak büyük hedefi oluşturmak. 
Sizin de hayalleriniz ve hedefleriniz varsa, Forever Living tam size göre.

Kadir, Nurten Kocatürk

SOARING MANAGERMAYIS

2010 yılında Forever Living ile tanıştığımızda gıda takviyesi henüz çevremizde 
birçok kişi tarafından tam olarak bilinmiyordu. Aslında bizde koruyucu hekimlikte 
bunca rolü olduğunu ve insanların daha kaliteli bir yaşama sahip olması 
için ciddi bir yatırım olduğunu ilk defa duymuştuk. Daha önce bir psikiyatri 
kliniğinde aile danışmanlığı yapıyordum ve insanlara faydalı olmak bana doyum 
sağlıyordu. Çocuğumun dünyaya yeni geldiği dönem anneliğimi ihmal etmeden 
bir çalışma hayal ediyordum. Tam bu aşamada Forever Living ile tanıştık. Eşim 
özel sektörde alanında en iyilerinden biri olan bir holding bünyesinde vardiya 
amiri olarak çalışıyordu. Şartlar dışardan çok iyi görünse de bir hafta gece 
vardiyasında olması benim kanayan bir yaramdı. Sosyal hayatımız olamayacak 
kadar zamansızdık ve dinlenemediği için çok yorgun düşüyordu. Biz Forever 
Living ile tanıştığımızda eşimle sadece tek bir nokta üzerinde sıkıntı yaşadık. 
Çevremizde Network Marketing işleri hiç saygı görmüyor ve insanlar pervasızca 
tepki veriyorlardı ve belli ki bize de yıllarca vereceklerdi. Bizim için önemli 
olan kişilerin bizi görmek istedikleri şekiller ve onların onayı mıydı, yoksa bir 
klinikte çalışıp büyük saygı görüp akşam belediye otobüsü ile eve birçok kez 
çok yorgun ve moralsiz dönmek miydi? Ölçüp tarttığımızda düşündük ki, bu 
bizim hayatımızdı ve denemek bize hiçbir şey kaybettirmeyecekti. Şirkete dair 
çok fazla tedirginliğim ve güvensizliğim vardı. Hepsi adım adım yaşarken yerini 
minnete, sevgiye ve ciddi bir güvene bıraktı. Öylesine emeğimizin karşılığını 
alıyorduk ki, hiçbir çabamızın boşa gitmediğini görmek bizi bir sonraki adıma 
hazırlıyordu. İyi ruhlar ve kötü ruhlar her yerde vardı. Bizlerde kötü zamanlar 
geçirdik, olmayacak zannettik, birilerine kızdık hatta bırakma kararı aldık. Beni 
o zor zamanlarda hep global toplantılarda yaşadığım anlar engellemiştir. Bu iş 
buradan gördüğümüz gibi değil. Forever’ı anladım demek için her FBO’nun yurt 
dışı hayalleri olmalı ve global toplantılara hak kazanarak gitme planı olmalı ki, 
otuz yıldır bu işi yapan ve ürünleri kullanan kişilerle yan yana gelmek bile sizin 
inancınıza bir destek ve hayallerinize bir ilham olsun. Full-time bu işi yapıyoruz. 
Maddi olanaklarımız arttı ve ailece zaman geçirebiliyoruz. İstiyoruz ki, bizler gibi 
kim böyle bir arayış içindeyse onlara da biz uzanan bir el olalım. Forever Living 
dışarıdaki bedenen yıpranılan işlere göre kolay olsa da, tozpembe bir dünya 
değil. Üretmek isteyenler, faydalı olmak isteyenler için ise eşsiz bir İş Planına 
sahip. İyi ki hayatımızdasın Forever Living!

Orhan, Leyla Bulut

SOARING MANAGERHAZİRAN
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Merhaba, Forever Living ile ilk tanışmam 2009 yılında damadıma yardımcı olmak 
için ürün satın almam sonucu oldu. O dönem sadece ürün aldım, iş olarak yapmayı 
düşünmemiştim. 2014 yılı Mayıs ayında ise denediğim bir krem ile tamamen fikrim 
değişti ve ürünleri düzenli olarak kullanmaya başladım. Sonrasında ise İş Planını 
değerlendirdim. 2016 yılı Aralık ayında Manager kariyerine yükseldim. 2018 yılı 
Nisan ayında ise Senior Manager kariyerine yükseldim. Sadece gayret ettim, pes 
etmedim, sabrettim ve şu an buradayım. Forever Living Ailesi’ne ve emeği geçen 
herkese tüm arkadaşlarıma teşekkür ederim. Saygılarımla...

Fatma Çakır

SENIOR MANAGERNİSAN

Merhaba, Antalyalıyız ve 3 kızımız var. 4 yıl önce başladığımız Forever Living 
yolculuğumuzda bugün Senior Manager kariyerini ulaştık. Network Marketing bir 
vizyondur. Biz de bunu fark ederek çalışmaya başladık. 3 evladımız için daha iyi 
bir gelecek istiyorduk.  Birinci yılımızda Manager kariyerine yükseldik. Kazanç 
için başladığımız yolculuğumuz bize farklı kapılar açtı. Öncelikle çok iyi birer ürün 
kullanıcısı olduk. Ürünlerin gücü ve Forever Living farkı bizi her zaman bu yolda 
tuttu. Ne kadar doğru bir yerde olduğumuzu ve ne kadar doğru bir iş yaptığımızı 
her geçen gün daha iyi kavrıyorum. Bizim için iş asıl bundan sonra başlıyor. Bu 
heyecanı ve enerjiyi bize verdiği için Forever Living’e teşekkür ediyoruz. Şirket ile 
tanışmamıza vesile olan ve bize emeği geçen herkese sonsuz teşekkürler ederiz.

Şerife, Ziya Evren

Merhaba, 10 yılı aşkın bir süredir full-time olarak Forever Living ile çalışmaktayım. 
Forever Living’in hak ettiği değeri daha da yükseltmek için ülkemizde elimden 
geldiği kadar doğru,  dürüst ve etik bir şekilde bu işi yapmaya çalışıyor, Ekip 
arkadaşlarımıza da bunu öğretmeye ve iyi bir örnek olmaya gayret gösteriyorum. 
Maddi olarak hayatımda çok ciddi değişiklikler oldu ve daha da olmaya devam 
ediyor. Ekip arkadaşlarımın maddi olarak elde ettiği kazançlar ve yaptıkları 
kariyerler beni daha çok mutlu ediyor. Hedefimiz, Ekip arkadaşlarımız ile 
birlikte daha çok insanın bu ailenin içinde yer almasını sağlamak ve hayallerine 
ulaşmasına yardımcı olmak. Önemli olan bir işe başlamak değil, nasıl devam 
ettirdiğindir. Bizler Forever Living’e katıldık, hayatımız değişti. Sizde bir an önce 
Forever Living’e katılın, sizin de hayatınız değişsin.

Ayhan, Süreyya Korkutan

SENIOR MANAGERMAYIS
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Merhaba, Forever Living ile mükemmel ürünleri sayesinde tanıştık. Ürünleri 
kullanıp olumlu sonuç alınca ve klasik ticaret de bekleneni karşılamayınca Forever 
Living İş Planını değerlendirmeye karar verdik. Şimdi kocaman bir ailenin içinde 
insanlara yardım ederek ve en önemlisi yüzümüzde sürekli bir gülümseme ile 
hayatımızı yaşıyoruz. 2018 yılında hem Eagle Manager hem de Senior Manager 
olmanın çifte mutluluğunu yaşadık. Şirketimiz bizi Amerika seyahati ile taçlandırdı. 
Bunun için çok teşekkür ediyoruz. Forever Living bizim ikinci ailemiz; çünkü 
burada dostluk, arkadaşlık ve en önemlisi güven var. Bu ailenin içinde olmaktan 
mutluluk duyuyoruz.

Orhan, Aslı Boztaş

SENIOR MANAGERHAZİRAN

Merhaba Forever Living Ailesi, 1971 Ankara doğumluyum. Ürünler ile 2008 yılında tanıştım ve memnun bir 
kullanıcıydım. 2011 yılında katıldığım bir toplantıda Forever iş fırsatını değerlendirmeye karar verdim. 2012 
yılında Supervisor oldum. Bazı ailevi sebeplerden dolayı çalışmaya ara vermiştim. 2017 yılının sonunda yapılan 
Şirket İlkeleri değişikliği ile Manager kariyerinin 4 ayda yapılabilmesi imkânı bana çok cazip geldi. Ekip çalışması 
yaparak bu şekilde Manager kariyerine ulaştım. Ekip arkadaşlarıma ve Sponsorlarıma çok teşekkür ederim. 
Forever Living Ailesi’ne katıldığım için çok mutluyum.
 ZEHRA SEVİM ULAŞ

Merhaba, Forever Living ile 2016 yılı Kasım ayında Sponsorumun beni ürün eğitimine davet etmesi sonucu 
tanıştım. Bir aylık ürün kullanımından sonra ürünlerin gücünü hissetmeye başladım ve İş Planını değerlendirmeye 
karar verdim. 3 ay sonra Supervisor oldum. 2018 yılı Nisan ayında da Manager kariyerine ulaştım. Benden 
desteğini esirgemeyen sevgili Sponsorum, Üst Managerlarım ve Ekip arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. 
Forever Living Ailesi’nin bir parçası olmaktan dolayı çok mutluyum. Saygılarımla...
 MELEK ATABAY

Merhaba, Forever Living ile 2014 yılında Sponsorum olan kız kardeşim sayesinde tanıştım. Bana Forever 
Living ürünlerinden bahsetti. Şirkette verilen eğitimlere birlikte katılarak İş Planını dinledik. Daha önce bu tarz 
birçok şirket tanımıştım ama bu işi dürüst olarak yapacaksın demesi beni çok etkiledi; çünkü ben ticarette her 
şeyin mubah olduğunu biliyordum. Şirket İlkelerini 4 kez okuduktan sonra Forever Living’i iş olarak yapmaya 
karar verdim. 2018 yılı Ocak ayında plan yaptık ve 2018 yılı Nisan ayında Manager kariyerine ulaştım ve şimdi 
buradayım. Saygılarımla...
 BURHAN ÇAKIR

“Tesadüf tebdili kıyafet gezen Tanrı’dır!” der Einstein. İşte benim hikâyem de böyle başladı. Forever Living ürünlerini 
kullanarak daha kaliteli bir yaşama kavuşunca ve bir de üstüne kilo verince ikinci bir hayata adım attım. Mutluluk, 
gülümseme ve dostluk dolu bir yarın için ve hiç kimse benim önceden yaşadıklarımı yaşamasın diye insanların 
hayatlarına dokunmaya karar verdim. Kızıma bu geleceği miras bırakabiliyor olmak eşimle beni fazlasıyla 
heyecanlandırdı. Bu heyecan bizi kocaman bir aile haline getirdi. Tüm Liderlerimizin bu geleceği yakalaması için 
elimden geleni yapmaya söz verdim. Beni Forever Living ile tanıştıran Sponsoruma, Üst Managerlarıma ve tüm 
Ekibimize teşekkür ederim. Ayrıca bu yolda en büyük destekçim ve yardımcım olan eşime ve kızıma teşekkür 
ederim. İyi ki varsınız! İyi ki sizlerleyiz! İyi ki bizimlesiniz! İyi ki Forever Living!
 ŞEMSİ KURT

Merhaba Forever Living Ailesi, ürünler ile 20 Kasım 2017’de tanıştım. İlk önce ürünleri kendim kullandım. 
Vücut direncim, hayat kalitem yükseldi ve tüm kişisel bakım ürünlerini kullanmaya başladım. Ürünlerin gücünü 
keşfettikten sonra iş fırsatını değerlendirmek istedim ve deneyimlerimi çevremdeki insanlarla paylaştım. Bu 
sayede kariyerler gelmeye başladı. Çok kısa bir sürede Manager kariyerine yükseldim. Bundan sonra ikinci 
dünyamı yaşıyorum. Herkes için ikinci bir dünya,  ikinci bir hayat mümkün. Herkese hayatta başarılar dilerim.

 DENİZ TOPRAK

MANAGERNİSAN
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Merhaba, Gaziantep'te lokanta sahibiyim. Forever Living Ailesi’ne 2017 yılının Nisan ayında kilo problemime 
çözüm bulmak amacı ile katıldım. 130 kilo idim ve fazla kilolarımdan kurtulmak için ameliyat olmaya karar 
vermiştim. Bu sıkıntılı dönemde Üst Sponsorum ve Sponsorumu dinledikten sonra ameliyat olmayı erteleme 
kararı aldım ve ürünleri kullanmaya başladım. Sponsorumun desteği ve takibi ile ürünleri çok düzenli kullanarak 
kısa zamanda kilo vermeye başladım. O tarihten beri  daha iyi bir yaşam sürebilmek için Forever Living ürünlerini 
düzenli kullanmaya devam ediyorum. Kendim faydalandığım bu güzel ürünleri etrafımda değer verdiğim insanlara 
tavsiye ederek  aynı zamanda kazanç sağladığımı gördüğümde profesyonel olarak Forever işini yapmaya karar 
verdim. İnsanların hayatına dokunmak ve Forever iş fırsatını sunduğum kişilerin kazandığını görmek beni her 
geçen gün daha çok motive ediyor. Önce ürünleri mutlaka kullanın, Sponsorunuz ne diyorsa onu yapın ve 
kariyerinizi tamamlayın. Lokantacılık işimi artık çocuklarıma devredip Forever Living’te full-time çalışmaya karar 
verdim. Finans uzmanı olan Sponsoruma ve Diamond Managerıma desteklerinden ve emeklerinden dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Hepinize başarılar diliyorum.
 FETHİ ÖĞÜNÇ

Merhaba, Forever Living ile 2016 yılı Şubat ayında tanıştım. Önce bütün aile ürünleri kullandık. Sonra ürünlerin 
olumlu etkilerini görüp Forever Business Owner olmaya karar verdiğim dönemde eşimi kaybettim. Bu zor 
günlerimde her zaman yanımda olan Forever Living Ailesi sayesinde zor zamanları çabuk atlattım ve bu işin 
sadece bir iş olmadığını, insanların hayatlarına dokunarak ve kariyer yaparak sadece kendime değil çocuklarıma 
ve çevremde bulunan herkese en yüksek faydayı sağlayabileceğimi anladım. Başladıktan 2 ay sonra Supervisor 
kariyerine ulaştım ve şimdi de Manager olmanın gururunu yaşıyorum. Herkese başarılar dilerim.

 SEVAL ÇETİN GÜREL

Merhaba, Tarsus doğumluyum. Yaklaşık 5 yıl önce Forever Living ile tanıştım. Peki, Forever Living ile tanıştığımda 
ne yaptım? Öncelikle inandım. Kullanmaya başladığım ürünlerin üzerimdeki etkilerini hissettikçe daha fazla ürün 
kullandım. Şirket İlkelerini okuyup eğitimlere katıldıkça adaletli sistem dikkatimi daha çok çekti ve  Forever’ı 
herkese tavsiye etmeye başladım. Sonrasında sabrettim. Kariyer yapmak için uzun bir sabır dönemi oldu belki; 
ancak asla pes etmedim. Peki, Forever bana ne verdi? En başta daha iyi bir yaşam verdi. Sonrasında inanarak, 
planlı ve hedef odaklı çalışmamın karşılığı olarak Manager kariyerine ulaştım. Hayatta belki de yollarımızın 
hiçbir zaman kesişmeyeceği kişilerle dost, arkadaş olma olanağı ve mutluluk verdi. Forever Living ile tanıştığım 
günden bu yana sanki aynı anda hayatın dört köşesine sahipmişim gibi hissediyorum. Hayal ve hedeflerimi 
gerçekleştirebilmem için bana ilk günden bu yana destek olan Üst Managerlarıma, büyük bir özveri ile birlikte 
çalıştığımız Ekip arkadaşlarıma, Şirketimizin kurucusu Rex Maughan’a ve ürünlerimiz bize ulaşana kadar alın teri 
dökmüş herkese sonsuz teşekkürler ederim. Saygılarımla…
 BERNA YURDAKUL

Merhaba, Forever Living Ailesi ile 2017 yılının Kasım ayında Adana’da katıldığım bir eğitim semineri sayesinde 
tanıştım. 30 yıllık bir hemşire olarak ürünlerin gücü ve kalitesine güvendim. Ürünleri kullandıktan sonra oğlumda 
ve kendimde olumlu değişiklikler gördüm. İş Planını değerlendirip sevdiklerime ürünleri tavsiye ederek Ekibimi 
oluşturdum. 2018 yılı Nisan ayında Manager kariyerine ulaştım. Ailem ve çevremde almış olduğum güzel sonuçlar 
ve memnuniyetler her gün daha güzel işler yapmam için azim kazandırdı bana. Çevremdeki kişilerin Forever 
Living’in bu güzel ürünlerinden faydalanmalarını sağlamak beni çok mutlu ediyor. Benim bu başarıya ulaşmamda 
emeğini esirgemeyen Sapphire Managerlarıma sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Sevgi ve saygılarımla…

 NURCAN KÜTÜK

MANAGERNİSAN

Merhaba, Forever Living Ailesi ile ilk olarak ürün kullanıcısı olarak tanıştım. Kullandığım kortizonlu ilaçlar 
nedeniyle 110 kiloya kadar çıkmıştım. O zamanlar ev temizliklerine giden bir ev hanımıydım. Ürünleri öncelikle 
kendim kullandım ve daha sonra Sponsorumun desteği ile Forever Living iş fırsatını öğrenme imkânım oldu. 
Benim istediğim çocuklarıma iyi bir yaşam sunmaktı. Aldığım eğitimler sayesinde ve iyi bir Ekip çalışmasıyla 4 ay 
sonunda Manager kariyerine ulaştım. Forever Living iş fırsatını bana sunan Sponsoruma ve Üst Managerlarıma 
çok teşekkür ediyorum. Eğer bu fırsatı değerlendirmemiş olsaydım, ev temizliğine giden ve sıkıntıları olan bir 
anne olarak maddi problemler içinde hayatıma devam etmek zorunda kalacaktım. Ancak şu an geleceğe daha 
güvenle bakabiliyorum. Şimdiki hedefim, Ekip arkadaşlarımı Manager kariyerine ulaştırmak ve bu yıl Eagle 
Manager olmak. İyi ki varsın Forever Living! Anlatılmaz, yaşanırsın.
 HANİFE ALAN
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Merhaba, Forever Living ile 2017 yılında  tanıştım. Forever Living saygı duyduğum ve güvendiğim  bir şirket.  
Güvenmek çok önemli bir duygu. İnsan güvendiği, mutlu ve huzurlu olduğu bir işte başarılı olur. İnsanların 
hayatına dokunmak çok güzel. Forever Living demek harika ürünler ve harika İş Planı demek. Yaklaşık bir  yıl  
boyunca Forever Living ürünlerini kullandım. 4 aylık bir zamanda da Manager  kariyerine ulaştım. Ekibimizle, ben 
demeden biz demeyi öğrendik. Bir amacınız var ise kariyer mutlaka gelir. Bursa’dan herkese selamlar…

 NAGİHAN YILDIRIM

Hatay'dan Forever Living Ailesi’ne selamlar. 1967 doğumluyum, emekli kuaförüm. 7 çocuk annesiyim. 2016 
yılında eşimin ürünleri kullanması nedeniyle Forever ile tanıştım. Bu süreçte çevremdeki insanlarda Forever 
Living ile tanışıp yaşam kalitelerini arttırdılar. Öte yandan 2 yıl içerisinde Forever Living'in sunduğu kariyer 
basamaklarını tırmanarak Manager oldum. Sıradaki hedefim, Senior Manager olmak. Forever insanlara dünya 
çapında hem daha iyi bir yaşam hem de iş olanakları sağlarken aynı zamanda geniş bir sosyal çevre kazandırıyor. 
Üst Managerlarıma, Sponsoruma ve benden desteklerini esirgemeyen herkese teşekkürü borç bilirim. Forever 
Living ile tanışmış olmaktan mutluluk duyuyorum. İyi ki varsın Forever!
 AYSEL TATLI

Merhaba, bir çocuk annesiyim. Yaklaşık 6 ay önce Forever Living ile tanıştım. İlk önce annem ürün kullanmaya 
başladı. Annemde olumlu sonuçlar elde edince, hayatıma B planı olarak Forever Living İş Planını dahil ettim. 
Forever Living’e katıldığım ilk ay Supervisor, üçüncü ay Assistant Manager ve dördüncü ay ise Manager 
kariyerine ulaştım. Benim için mucize gibi oldu ve işimi severek yapıyorum. 17 yıllık iş hayatımda  hiç takdir 
görmemiştim ama 6 ayda anladım ki   alkışlanmak  takdir görmek çok güzel bir duygu.  O yüzden, iyi ki evet 
demişim. Forever Living Ailesi benim için vazgeçilmez.
 HAMİDE TAŞLI

Merhaba, Forever  Living ile bir yıl önce tanıştım. Ürünleri kullanıp faydasını görünce çevremdeki insanlara 
tavsiye etmeye başladım. Forever Living’in Eğitim seminerine katıldıktan sonra işin büyüklüğünü gördüm ve 
Ekibimle birlikte hızlı bir şekilde çalışma başlattık. 2 ay içerisinde Manager kariyerine ulaştım. Benden desteğini 
esirgemeyen Soaring Managerıma ve Ekibime çok teşekkür ederim. 
 HİMMET ÇINAR

Merhaba, Forever Living ile 2015 yılında katıldığımız bir seminer sayesinde tanıştık. Yaşam kalitemizi arttırmak 
amacıyla ürünleri kullanmaya başladık. Forever hayatımıza girdikten sonra daha iyi bir yaşama kavuştuk. Bir 
yılın sonunda İş Planını değerlendirmeye karar verdik. Ekibimizin muhteşem eğitim döngüsü sayesinde sıkı 
bir çalışmayla 1,5 yılın sonunda Manager kariyerine yükseldik. Bu çalışmalarımızda bize yardımcı olan Üst 
Managerlarımıza ve Ekip arkadaşlarımıza çok teşekkür ederiz. İyi ki varsın Forever Living!
 UFUK İYİGÜNLER

Merhaba Forever Living Ailesi, kamu sektörünün ve özel sektörün baskıcı çalışma sistemine karşılık, daha adil, 
serbest ve sürekli ilerleyebileceğim farklı sistemli bir iş arayışındaydım. 2017 yılı Haziran ayında Forever Living ile 
tanıştım. Ürünleri kullanıp sistemi tanıdıktan sonra aradığımı bulduğuma ve hayatımın işi olduğuna inandım. 2017 
yılı Aralık ayında çalışmaya başladım. 2018 yılı Ocak ayında Supervisor, Mayıs ayında ise Manager kariyerine 
ulaştım.  Beni Forever Living ile tanıştıran Sponsoruma ve bu süreçte beni yalnız bırakmayan ve desteklerini 
esirgemeyen Üst Sponsorlarıma sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. İşimi çok seviyorum. Hayallerimin gerçek 
olabileceğini gösteren Forever Living, iyi ki varsın!
 AYSUN AKYILDIRIM

MANAGERMAYIS
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Merhaba Forever Living Ailesi, 1976 Manisa Alaşehir doğumluyum. 2016 yılı Ocak ayında Sponsorumun 
tavsiyesiyle Forever Living ile tanıştım. Ürün kullanmaya başladım ve ürünlerin olumlu etkilerini fark edince 
Forever’ı iş olarak yapmaya karar verdim. Artık ürünlere inanmıştım ve çevremdeki tüm tanıdıklarıma tavsiye 
etmeye başladım. Hiçbir eğitimi kaçırmadım. Sponsorumun da desteği ile 2018 yılı Mayıs ayında Manager 
kariyerine ulaştım. Şimdiki hedefim, Eagle Manager olmak. Şirketimizin kurucusu Rex Maughan’a, bizlere hizmet 
veren Forever Living Ailesi’ne, Sponsoruma ve Ekip arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Tüm Forever Living 
FBO’larına başarılar dilerim. Nice kariyerlere ulaşmak dileğiyle, saygı ve sevgilerimle...
 MEHMET GÜRE

Eşimin ve Sponsorlarımın desteği ile Manager kariyerine ulaştım. Bundan sonra Ekibimle daha iyi yerlere 
gelebilmek umuduyla, sevgiler...
 PINAR SÜT

Yazıma içinde bulunduğum Forever Living Ailesi’nin değerli insanlarına merhaba diyerek başlamak istiyorum. 
1989 Ödemiş doğumluyum. Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezunum. Ödemiş-Torbalı-Konya 
olmak üzere 30 yılı aşkın markasıyla kendini Türkiye’de kanıtlamış ithalat-ihracatıyla çok büyük iş makinaları 
imalat fabrikalarımız ve 300’u aşkın çalışanımız bulunmaktaydı. İş yükümüz çok ağır olduğu için enerjiye ve iyi 
beslenmeye ihtiyacımız vardı. Forever ile de tam o sırada 2015 yılında tanıştım. Ürünleri yaşam kalitemizi devam 
ettirebilmek için kullanıyordum. 2016 yılında art arda gelen sıkıntılardan ötürü iş yerlerimizi tek tek kapatarak 
iflasımızı verdik ve Gülşah Hür olarak bana kalan borç beş yüz milyardı. Çalışmak zorundaydım. Bodrum’da ünlü 
bir otelin müdürlüğünü yapmaya başladım. O sırada Forever Living ile tanıştık. Bende başkalarının hayatına maddi 
ve manevi olarak dokunabilir miyim deyip Sponsorumla görüştüğümde, bana hem para kazanıp kendi borcunu 
ödeyebilirsin hem de insanların hayatlarını değiştirebilirsin dedi ve bende Forever işini yapmaya karar verdim. 
Dinlemiş olduğum hikâyeler, almış olduğum eğitimler, enerji dolu olmam, yardımseverliğim ve en önemlisi de 
istekli olmam bana başarabileceğimi gösteriyordu. Ben Forever Living'e inandım, güvendim ve kendime bir yol 
çizdim. 4 ay içinde Ekip arkadaşlarım ve Sponsorumun desteği ile Manager kariyerime ulaştım. Nasıl başardınız 
diye sorarsanız, sırrım; Ekibimi çok iyi takip etmek, Sponsorumun sözünü dinlemek, eğitimleri takip etmek, ürün 
verdiğim değerli insanların hayatlarında bir nebze bir şeyleri değiştirmek, kendime, ürünlere, Forever'a, Ekip 
arkadaşlarıma ve Sponsoruma güvenmekti. Hepsinin teşekkürlerimi ve minnettarlığımı bilmelerini isterim.

 GÜLŞAH HÜR

Merhaba, Forever Living ile ürün kullanıcısı olarak tanıştım. Bu işten para kazanılacağına inanamadığımdan 
dolayı öncelikle çevremde bu işi yapanları gözlemledim ve sonra baktım ki bu işten ciddi rakamlarda kazançlar 
elde ediliyor ve hayatlar değişiyor. Bende işe ciddi baktığım andan itibaren kısa zamanda Manager kariyerine 
ulaştım ve Ekip arkadaşlarımızdan bir kişinin de Manager kariyerine yükselmesine vesile oldum. Tabi ki bu 
başarılı çalışmanın arkasında doğru bir ürün ve sistemin yanı sıra eşsiz bir Ekip arkadaşlığımızın olması var. 
Tüm Ekip arkadaşlarıma, Sponsoruma ve değerli bütün dostlarıma teşekkürü bir borç bilirim. Asla pes etmeyin, 
sadece hayal kurun ve gerçekleştirmek için sıkı çalışın ve ciddi emek verin.
 LEVENT KORKUTAN

MANAGERMAYIS

Merhaba Forever Living Ailesi, 1981 Zonguldak doğumluyum. 11 aylık erkek bebek annesiyim. 2011 yılı Temmuz 
ayında annemin ve benim ürünleri kullanmaya başlamamız sayesinde Forever Living ile tanıştık. Sonuç olumlu 
olunca çevremdeki eş, dost, akraba ve arkadaşlarıma tavsiye etmeye başladım. Şirket eğitimleri ve kariyer 
kampları dâhil hiçbir eğitimi kaçırmadım; çünkü  iyi bir yaşama sahip olmak kadar bilgi donanımımda benim 
için önemliydi. Sponsorumun da desteği ile 2018 yılı Mayıs ayında Manager kariyerine ulaştım. Şimdiki hedefim, 
Eagle Manager olmak. Şirketimizin kurucusu Rex Maughan'a,  bizlere hizmet veren Forever Living Ailesi'ne, 
Sponsoruma ve Ekip arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Tüm Forever Living FBO'larına başarılar dilerim. Nice 
kariyerlere ulaşmak dileğiyle, saygı ve sevgilerimle…
 ELİF GÜRE ÖZDEMİR
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Merhaba Forever Living Ailesi, İzmir’de yaşıyorum. Anaokulu öğretmeni ve cilt bakımı uzmanıyım. Forever 
Living ile 2016 yılı Nisan ayında tanıştım. Ürünlerin gücünü görünce tavsiye etmeye başladım. İnsanların olumlu 
sonuçlar almaları ve gülen yüzlerle dua etmelerinin tarifsiz hazzını yaşıyorum. Forever Living’in insana bakış açısı 
ve kazandırdığı değerler takdire şayan. İşte aradığım iş bu, benim işim bu olmalı! Daha iyi bir yaşam, varlık ve 
güzel dostluklar kurabileceğimiz güçlü bir aile var. 2018 yılı Şubat ayında İş Planını değerlendirmeye başladım. 
Başarı, kişinin kendi azmine bağlıdır. 2018 yılı Haziran ayı itibari ile Manager kariyerine ulaştım. Sponsoruma, 
Ekip arkadaşlarıma, gizli kahramanlarıma ve en çokta sevgili aileme desteklerinden dolayı sonsuz teşekkürler 
ederim. Bilgi paylaştıkça çoğalır.
 ZEYNEP ACAR

Merhaba, 48 yaşındayım. Evliyim ve dünya tatlısı bir erkek çocuğum var. Forever Living ile 2012 yılında tanıştım. 
İlerleyen yıllarda hayatımdan hiç çıkarmadığım Forever Living’in oğlum okul çağına geldiğinde, kazanç sistemi ile 
de bana destek olacağını düşünerek geçtiğimiz sene iş olarak yapmaya başladım. Tek hayalim vardı, bu firmada 
Manager olabilmek. Önce istedim, sonra çalıştım ve hiçbir zaman vazgeçmedim. Artık bende bir Forever Living 
Managerıyım. Sponsoruma, Managerıma ve tüm Ekip arkadaşlarıma destekleri için sonsuz teşekkürler ederim.  
İyi ki varsın Forever Living!
 AYLİN İÇİN, MEHMET KADRİ BOZOKALFA

Forever Living ile tanışmam 6 yıl öncesine dayanıyor. Sponsorumun bana bazı ürünleri hediye etmesi ile ürün 
kullanmaya başladım. Tabii ki başlangıçta pek inanmadım, dinlemedim ama ürünleri kullanıp kalitesini görünce 
devam etmemek mümkün mü? Çok şükür ne iflas ne de para sıkıntısı nedeniyle başlamadım bu işe. 6 yıl 
boyunca ailece ürün kullandık. Karşıma babası iflas etmiş Hacettepe Üniversitesi’nde okuyan bir öğrenci çıktı. 
Onu okutmak için bildiklerimi ve yaşadıklarımı anlatmak amacıyla beslenme kulübü formatıyla bu işe başladım. 
Üst Managerlarıma ve Şirketimize çok teşekkür ederim; çünkü burada olmama vesile oldular. 4 aylık bir çalışma 
sonucu Manager kariyerine ulaştım. Bu arada zayıflamasına yardımcı olduğum bir müşterim bana yaşam koçum 
olur musun dediğinde bunun okulunu okumaya karar verip Başkent Üniversitesi’nden onaylı Yaşam Koçu belgesi 
aldım ve şu anda doğum koçluğu okuyorum. İnsanların yaşamına ve ruhuna dokunmak çok güzel. Sonsuza 
kadar Forever Living diyorum. Hem iyi bir yaşamım var ve enerjiğim hem de insanlara bunu aktarabiliyorum. 
Forever Living’te olmak farkındalıktır. Gelin siz de farkındalığınızın farkına varın. Sevgiyle kalın.

 FİGEN YURDADOĞ

Merhaba, uzun yıllar ticaretle uğraştım. Forever Living Ailesi’ne 15 ay önce katıldım. Vizyonum, çevremdekilerin 
daha iyi bir yaşam sürmesine yardımcı olmanın yanında onlara varlıklı bir hayat sunmak. Bu yüzden Forever 
Living’in benim vizyonuma uygun ve doğru bir firma  olduğuna karar verdim. Forever Living’e ve beraber  yol 
aldığım Sponsorlarıma, Ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.
 NURTEN ÜNAL

Merhaba Forever Living Ailesi, Hatay Antakyalıyım. Forever Living ile 2015 yılında ablamın gelini sayesinde 
tanıştım. Denediğim ürünlerden olumlu sonuçlar aldım. Daha sonra aileme ve çevreme tavsiye etmeye 
başladım. Forever Living Ailesi’nde bulunduğum için kendimi çok şanslı ve mutlu hissediyorum. Yanımızda olan 
Sponsorlarımıza ve Ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Forever Living Ailesi’nin gün geçtikçe daha çok 
büyümesi dileğiyle, saygı ve sevgilerimle...
 GÜLŞEN TATLI

MANAGERHAZİRAN
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En başarılı 20 FBO
Nisan - Mayıs - Haziran

Business-Builders
(Kişisel CC)
Bu teşviki, en yüksek kişisel iş hacmine ulaşan 
FBO’lar kazanmaktadır.

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)
Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine 
ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 Serap, Sezgin Tarlığ

2 Orhan, Leyla Bulut

3 Kadir, Nurten Kocatürk

4 Meltem, Ünsal Çokal

5 Orhan, Aslı Boztaş

6 Gönül Çohadar

7 Mehmet, Songül Efe

8 Ayhan, Süreyya Korkutan

9 Serpil Fahran

10 Levent Korkutan

11 Songül, Hüseyin Koçak

12 Mine, Birol Karakaya

13 Cihan Otman

14 Neslihan Bozkurt

15 Elif Güre Özdemir

16 Sima Nagiyeva

17 Himmet Çınar

18 Aysel Tatlı

19 Melek Atabay

20 Şemsi Kurt

1 Leyla Naile Aykanat

2 Himmet Çınar

3 Sefa, Özlem Diken

4 Pınar Süt

5 Şükrü Erdoğan

6 Nihan Ayhan Tüneyli

7 Türkan Elçetin

8 Ömer, Zeliha Bülbül

9 Hülya Koç

10 Serdar Hakan Çiftçi

11 Nuri Erdinç Erol

12 Serap, Sezgin Tarlığ

13 Ayşe, Mehmet İşçen

14 Safiye Yüksel

15 Sevgi, Ali Bayındır

16 Aynur, Hakan Çetinkaya

17 Nermin Özvez

18 Cemil Uca

19 Nesrin, Serkan Boran

20 Emine Döngel
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Yükselenler
Nisan Ayı

SENIOR MANAGERS
Fatma Çakır Şerife Evren

MANAGERS
Berna Yurdakul Fethi Öğünç Nurcan Kütük

Birdal Koç, Onur Dehmen Habibe Yayla Seval Çetin Gürel

Burhan Çakır Hanife Alan Şemsi Kurt

Deniz Toprak İbrahim Tüzün Zehra Sevim Ulaş

Emine İlknur Korkusuz Melek Atabay

ASSIStANt MANAGERS
Figen Yurdadoğ

Levent Korkutan

Meliha Alver

Şeref Kılıç

Tayfun Aksüz

Aysun Akyıldırım

Cemil Cevahir Akıncı

Dilaram Haydarova, Osman Duman

Mustafa Akgedik

Özlem Bayrı

Pınar, Ayhan Boztaş

SupERvISORS
Ali Aksu

Ali Hikmet Aktürk

Alperen Öztürk

Ayşe Doğan

Ayşegül Karaduman

Barbaros Erengül

Barış Yaşar

Behice, Murat Yıldız

Belgizar Balaman

Dilek Edis

Dilek Erden

Dursun Çakmak

Dursune Deveci

Elif Güre Özdemir

Emel Ünal

Emine Döngel

Emine Ersan

Emine Keskin

Erdal Karabıyık

Esra Boz

Farnoosh Poornajafı

Faruk Örs

Fatma Akıncı

Fatma, Kemal Ortak

Ferayi Akgün

Gülistan Gökdoğan

Gülsün Dural Özen

Habibe Serbes

Hasan Subaşı

Hülya Çakır

Hülya Kadeş

Hülya Örgün

Hüseyin Çakmak

İffet Yalçın

Kamile Şahin

Meryem Karataş

Metin Ünal

Mine Akyol

Mohammadkazem Rahimian

Mojtaba Moghaddam Rezaee

Muhammet Doğan

Mukaddes Kökver

Mustafa Kösem

Narjes Haghighi Moslemi

Necdet Düzel

Neslihan Yılmaz

Neziha İblikçioğlu

Nihal Çelik

Nilgün Özbilen

Nimet Akkurt

Nimet Başgüzel

Nuran Tonk

Nuray Bilgili

Oğuzhan Kütük

Okan Divitli

Ömer Akgedik

Övün Koçman

Perihan Arıkoğlu

Ramazan Yıldırım

Raziye Irmak

Refika Koç

Reis Zobudoğuş

Saber Hosni

Selda Öztekin

Selin Sıla Hayırcı

Serpil Aşık

Serpil Gökdoğan

Serpil Yeşiller

Sevda Beyhan

Sibel Öztürk

Şadiye Gelmez

Tahsin Kırıcı

Yasin Benlikaş

Yeliz Kuçur

Yeşim Dalar

Zeynep Menşen

Zuhal Koçyiğit
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Yükselenler
Mayıs Ayı

SupERvISORS
Ahmet Turgay 

Alireza Emadi 

Aynur, Ayhan Tekın 

Bilge Burçak Annagür

Döne Alkurtar 

Duygu Sunar 

Elif Arslan 

Fatma Çetin 

Halil Çınar 

Hayrettin Kara 

Hülya Koç

Ibrahim Diab 

İlhami Yıldırım 

İsmet Boztas 

Keziban Değirmencioğlu

Leyla Naile Aykanat 

Gülcan Yıldırım 

Metın Topal 

Nihan Tüneylı Ayhan

Nurhayat Bakım 

Osman Metin 

Özlem Serdar

Perihan Kalın 

Razieh Emady 

Sedat Aras 

Selma Haşimioğlu

Serkan Talas 

Sultan Ay 

Süleyman Peşkirci

Şükrü Erdoğan

Tezcan Karakuş

Tülay Gül Yüksel

Ünsel Nihal Aslandere

Ayşe Doğan

Burçin Dirisu

Bünyamin Yıldırım

Dilek Erden

Gülşen Tatlı

İffet Yalçın

Metin Ünal

Nurten Ünal

Serpil Dereli

Yeşim Kanlıca

Zeynep Acar

Züleyha Nayir

ASSIStANt MANAGERS

SOARING MANAGERS
Kadir, Nurten Kocatürk

SENIOR MANAGERS
Ayhan, Süreyya Korkutan

MANAGERS
Funda Tutar

Gülşah Hür

Hamide Taşlı

Himmet Çınar

Levent Korkutan

Mehmet Güre

Aysel Tatlı

Aysun Akyıldırım

Ayşe Güldüren

Elif Güre Özdemir

Emine Onaran

Ergin Ertan

Mustafa Raad Salih

Nagihan Yıldırım

Pınar Süt

Serkan Kadah

Ufuk İyigünler
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Yükselenler
Haziran Ayı

Şadiye Gelmez

ASSIStANt MANAGERS

SOARING MANAGER
Orhan, Leyla Bulut

SENIOR MANAGER
Orhan, Aslı Boztaş

MANAGERS
Gülşen Tatlı

İffet Yalçın

Aylin İçin, Mehmet Kadri Bozokalfa

Bünyamin Yıldırım

Meliha AlverFigen Yurdadoğ

Nurten Ünal

Pınar, Ayhan Boztaş

Zeynep Acar

SupERvISORS
Amine Zehra Büyüktepe

Beyhan Kılıç

Cemal Ünlü

Emel Bilici

Emeti Fındık

Filiz Börekçi

Funda Akyürek

Halef Dondar

Hikmet Güzelay

Kevser Meral Sualp

Mehtap Erdem

Reşat Şanslı

Satılmış Bal

Semahat Taşkın

Sevgi Çil

Sevilay Kılıçoğlu

Şehriban Sabancı

Tolga Akcan
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6. YÜKSELEN KARTALLAR KARİYER KAMPI
Forever Yükselen Kartallar Ekibi olarak güzel ülkemizin Ege ve Akdeniz 
sahillerinde kamplarımızı organize etmeye devam ediyoruz. Bu sefer Temmuz 
sonu Ağustos başı durağımız Didim sahilleri oldu. Didim Beach Resort Aqua 
& Elegance Thalasso Otel’in imkanlarından yararlandığımız bu kampımızda ilk 
kez Aqua parkta eğlenen ve ilk kez su sporları yapma fırsatı elde eden bir çok 
arkadaşımız ile adrenalin yüklü muhteşem anlar yaşadık. FLP Türkiye'de ilk kez 
Soaring Eagle Manager olma başarısını elde etmiş misafir konuşmacılarımız 
Ayşe, Ahmet Gündoğdu çiftinden aldığımız eğitimler bakış açımızı ve kişisel 
gelişimimizi geliştirir nitelikte idi. Ayşe Gündoğdu Managerımızın hikayesi 
sırasında salonda herkes duygulandı ve gözyaşlarına hakim olmadı. Ahmet 
Gündoğdu Managerımızın eğitimi ise ilk kez duyduğumuz birçok bilgiyi 
barındıran harika bir eğitimdi. Kampımızın ardından artık bir Forever Yükselen 
Kartallar klasiği haline gelen tekne turu, İz tuzu Plajı ve Yuvarlakçay aktiflik 
gezilerimiz çok ses getiren etkinlikler oldu. 7. Forever Yükselen Kartallar 
Kampımız için 21-23 Eylül Royal Arena Resort & Spa Bodrum'da tekrar bir 
araya gelmek için tüm Yükselen Kartallar Managerları olarak çalışıyoruz.

HÜLYA, NURİ ERDİNÇ EROL
SOARING MANAGER

29 TEMMUZ - 01 AĞUSTOS 2018 / AYDIN

5. YÜKSELEN KARTALLAR KARİYER KAMPI
Yaz sezonuna Çeşme'nin meşhur sahillerinde ve Alaçatı akşam eğlenceleri 
ile Forever Yükselen Kartallar Ekibi olarak merhaba dedik. Çeşme Babaylon 
Otel’in aktivitelerinden sınırsız yaralanıp eğlenceyi dorukta yaşarken 
eğitimleri ihmal etmeden vaktinde salonda yerimizi aldık. FLP Türkiye'nin 
duayenlerinden Senior Eagle Manager Yurdagül Yıldız'ın bizlere misafir 
konuşmacı olarak eşlik ettiği bu kampta, FLP Türkiye'nin ilk kuruluş günlerini 
ve o dönemdeki mücadeleleri dinlemek büyüleyici idi. Yurdagül Hanım’ın 
profesyonelce hazırlanmış "My Story" eğitimi birçok alınması gereken hayat 
dersi ile birlikte bizi eski Ankara sokaklarından Antalya sahillerine ve oradan 
İstanbul macerasına sürükledi. Yine kendisinden aldığımız "Kendi Hayatının 
CEO’su Ol" eğitimi insanları tamamen FLP işine odakladı. Takdirlerde 
Manager kariyerine yükselen ve 4 ayda 4 gece 4 ülke seyahat promosyonunu 
kazanan Hamide Taşlı'nın hızlı başarı hikâyesi dikkat çekici idi. Yine Senior 
Manager Fahri, Cemile Karlık ve Mehmet, Kadriye Karagöz arkadaşlarımızın 
hediyeleri alkışlar eşliğinde verildi. Eagle Manager Mehmet, Kadriye Karagöz 
ve Senior Eagle Manager Emine, Hakkı Akkurt’un başarısı büyük bir coşku ile 
kutlandı. İlk kez farklı bir eğitim programı hazırlayan Managerlarımızın yüksek 
bir ilgi ile takip edilen eğitim konularının tekrar dinlenmesi ve daha fazla kitleye 
ulaşması için kamp tarihlerimizi öne çekme kararı aldık. 6. Forever Yükselen 
Kartallar Kampımız için 29 Temmuz-01 Ağustos Didim Beach Resort Aqua & 
Elegance Thalasso Otel’de Altınkum'da buluşmak üzere hazırız.

04 - 06 MAYIS 2018 / İZMİR
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10. POWER AKADEMİ KARİYER KAMPI
3-5 Ağustos tarihleri arasında Afyon May Termal Otel’de bilgi, eğitim, takdir, 
kişisel gelişim, motivasyon ve eğlence dolu muhteşem bir 10. Power Akademi 
Kariyer Kampı gerçekleştirdik. Türkiye'nin dört bir yanından ve yurt dışından 
gelen misafirlerimiz ile nitelikli bir katılım sağlandı. Programımıza “Kostüm 
Partisi” ile coşkulu bir açılış yaparak başladık. 10. Power Akademi Kariyer 
Kampı’nda onur konuğumuz olan girişimci Şeyda Elif Güven’den aldığımız 
bilgiler ve dinlediğimiz başarı hikayesi bizleri etkiledi. 10. Power Akademi, 
Power Team Liderlerinden oluşan dev eğitim kadrosu sayesinde birbirinden 
başarılı ve alanında uzman Üst Manager ve Managerlardan aldığımız eğitimlerle 
akıllarımıza kazındı. Bir Power Akademi klasiği olan "Ben Bilmem Müdürüm Bilir" 
yarışması ile bilgiyi eğlence ile birleştirdiğimiz keyifli bir program yapıldı. Birçok 
kişinin Manager kariyerine ulaşmasını sağlayan “90 Gün Power Team Planı” 
formatı 10. Power Akademi Kariyer Kampı’nda tekrar paylaşıldı. Power Team 
olarak birbirinden heyecan verici promosyonların yanında dev bir promosyon 
olan “Power Extra” etkinliğini de paylaşarak özel bir kapanışla kampımızı 
sonlandırdık. Onur konuğumuza, emeği geçen tüm liderlerimize ve katılımcı 
Ekip arkadaşlarımıza çok teşekkür ederiz. 2. Forever Türkiye buluşması için 
çok daha heyecanlıyız. 7-9 Aralık tarihleri arasında Granada Belek’te görüşmek 
dileğiyle...

NİYAZİ, AYŞE KORKMAZ
SOARING MANAGER

03 - 05 AĞUSTOS 2018 / AFYON

42. NETWORK MARKETING AKADEMİ KARİYER KAMPI
42. Netwok Marketing Akademi Kariyer Kampı 13-15 Temmuz tarihleri arasında 
Afyon Sandıklı May Termal Otel’de gerçekleştirildi. 42. Kariyer Kampımızda 
eğitimlere Akademi değerleri ile yetişen Managerlar tarafından verilmesi 
ilkesi doğrultusunda devam edildi. Network Marketing işinde başarıyı getiren 
faktörler, plan yapmak ve hedef koymak gibi yaz ve tatil dönemleri dikkate 
alınarak özel bir eğitim konseptinin uygulamasına devam edildi. Eğitimler; 
Mustafa Karapınar, Yurdagül Yıldız, Uzman Ecz. Gülsüm Ünal, Eray Örke ile 
Deniz Ergin, Sevgi Şevgin, Abdülkerim Değirmenci, Metin Yünlü, Cevat ve 
Ayşe Karademir, Aygül Benakay, Ufuk Deniz ve Ali Alaca tarafından verildi. 42. 
Kariyer Kampı 3 gün süreyle özel görsel şovlar ve müzikli eğlenceler ile tam 
bir şölen havasında geçti. Geleneksel olarak kariyer kutlamalarının yapıldığı 
muhteşem bir Eğitim ile kampımız sona erdi. 43. Network Marketing Akademi 
Kariyer Kampı 12-14 Ekim 2018 tarihleri arasında Beldibi Amara Premier 
Palace Otel’de yapılacaktır.

MUSTAFA KARAPINAR       YURDAGÜL YILDIZ                   ERAY ÖRKE
SOARING MANAGER      SENIOR MANAGER       SENIOR MANAGER

13 - 15 TEMMUZ 2018 / AFYON
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